
1 

 
 
 

 

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 
 

Milano, 31 agosto 2021 
 
 

Determinazione n. TAI-RU /174/2021 
 
 

 

AREA PROPONENTE 
Area Tecnico-Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale 
D 

 

 
Responsabile del procedimento 

 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 
(dott. Alessandro Cattoni) 

 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 
(dott.ssa Coladonato ) 

 
 

Firmato digitalmente 

 

Prot.326/
2020 

 

Oggetto: IN MERITO ALLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 20 POSTI DI “OPERATORE SOCIO SANITARIO” (CAT. BS) DI CUI N. 10 PRESSO 
L’A.S.P.“GOLGI-REDAELLI” E N. 10 PRESSO L’ASP IMMES E PAT 

 

Il Responsabile Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 

premesso che con Determinazione n. RU/51/2018 del 22.02.2018 è stata autorizzata la stipula di accordo per la 
gestione di attività di reperimento in favore dell’ASP “Golgi - Redaelli” e dell’ASP IMMeS e PAT per il profilo 
professionale, fra l’altro, di Operatore Socio Sanitario (cat. BS), mantenendo come Azienda referente di tale gestione 
l’ASP “Golgi – Redaelli”; 

 
vista la Determinazione del Direttore Generale dell’A.S.P. “Golgi – Redaelli” di Milano n. 17 del 5.02.2019 di indizione 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti di “Operatore Socio Sanitario” (cat. BS) di cui 
n. 10 presso l’ASP Golgi - Redaelli e n. 10 presso l’ASP IMMeS e PAT e la Determinazione n. 94 del 3/07/2019 di parziale 
modifica del bando; 
 
letta, altresì, la Determinazione del Direttore Generale dell’ASP Golgi - Redaelli n. 208/2019 del 20.12.2019 con cui 
l’Azienda prende atto delle risultanze del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti di 
“Operatore Socio Sanitario - OSS” – cat. BS, e della relativa graduatoria di merito - così come pubblicata sul sito 
aziendale; 
 
visto il DL.gs n.165/2001, nel testo vigente; 
 
richiamati i provvedimenti con i quali si è proceduto all’utilizzo della graduatoria approvata con Determinazione del 
“Golgi – Redaelli” n. 208/2019 del 20.12.2019 e alla stipula di contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato di 
Operatore Socio Sanitario (Cat. BS) presso l’ASP, qui di seguito elencati: 
 

 Determinazione n. TAI-RU/2/2020 dell’8/1/2020; 

 Determinazione n. TAI-RU/72/2020 del 17/03/2020; 

 Determinazione n. TAI-RU/87/2020 del 7/04/2020; 

 Determinazione n. TAI-RU/109/2020 del 11/05/2020; 

 Determinazione n. TAI-RU/250/2020 del 27/11/2020; 

 Determinazione n. TAI-RU/67/2021 del 06/04/2021; 
 
 



2 

 
 
 

 

dato atto che con Determinazione n. TAI-RU/67/2021 del 06/04/2021 si è, tra l’altro, disposto di prendere atto della 
comunicazione in atti dell’ASP Golgi Redaelli con la quale si evidenzia che la graduatoria non può essere più concessa 
all’ASP IMMeS e PAT perché in fase di esaurimento; 

 
vista la nota in atti, del 06/05/2021 con la quale l’ASP Golgi Redaelli ha comunicato di avere riesaminato la posizione 
della sig.ra Komlan Angamand Amlan Genevieve, candidata posizionata in 201 ª posizione al concorso sopra indicato,  
rinnovandole la proposta di assunzione a tempo indeterminato, in quanto la prima proposta di instaurazione del 
rapporto di lavoro era stata riscontrata in maniera poco chiara; 

 
rilevato che, la sig.ra Komlan Angamand Amlan Genevieve ha accettato la nuova proposta rinnovata dall’ASP Golgi 
Redaelli chiedendo in maniera esplicita di poter essere inserita nell’organico dell’’ASP IMMeS e PAT; 
 
verificata la disponibilità di posti nel profilo professionale di Operatore Socio Sanitario cat. BS nella dotazione organica 
dell’Azienda come da ultimo approvata con Deliberazione del Consiglio di indirizzo n. 3=3 del 25/03/2020; 
 
ravvisata la necessità, in considerazione del cronoprogramma di riapertura dei reparti e dell’esigenza di garantire gli 
standard assistenziali, di procedere all’utilizzo della sunnominata graduatoria; 
 
ritenuto, pertanto, di procedere all’utilizzo della suddetta graduatoria per un ulteriore n.1 unità e alla contestuale 
stipula del contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) presso 
l’Azienda nei confronti della seguente candidata: 

 

Posizione Cognome e nome Data di nascita 

201 KOMLAN ANGAMAND AMLAN GENEVIEVE 03/01/1982 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 2, 
lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione 
e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento 
Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-
Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 

 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio 
a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
 

D I S P O N E 
 

per le motivazioni indicate in premessa: 
 

1) di procedere, esaminata la nota in atti del 6/05/0221 dell’ASP Golgi Redaelli, all’utilizzo della suddetta 
graduatoria per un ulteriore n. 1 unità e alla contestuale stipula del contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) presso l’Azienda nei confronti della seguente 
candidata: 

Posizione Cognome e nome Data di nascita 

201 KOMLAN ANGAMAND AMLAN GENEVIEVE 03/01/1982 

alle condizioni, modalità e patti di cui al contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato che 
contestualmente si   approva in atti; 

 
2) di dare comunicazione del contenuto del presente provvedimento alla sig.ra Komlan nonché ai competenti 



3 

 
 
 

 

Uffici dell’ASP “Golgi – Redaelli” di Milano; 
 

3) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2021 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 
84/2021 e seguenti). 

 
 
 

Il Dirigente Area Tecnico – Amministrativa 
Per l’Accreditamento Istituzionale   

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 

 

Atto firmato digitalmente 

ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


